
* * *
* *
* *
* *

* ,k *

EVROPSKÁ UNIE
Evropský fond pro regionálni rozvoj
Integrovaný regionálni operační program

MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR

změnový list číslo: 13
Identifikace akce:
Název akce Vzdělávací a výcviková střediska IZS - Modernizace SOŠ PO a VOŠ PO - stavební část,

CZ.06.1.23/0.0/0.0/16_035/0004761
Číslo akce EDS/SMVS1): 014V222009004
Objednatel: Česká republika - Střední odborná škola požární ochrany a Vyšší odborná škola požární ochrany
Zhotovitel: PSG Construction a.s., Napajedelská 1552, 765 02 Otrokovice
projekta nt: Ateliér Idea spol. s r.o., Strmá 12, 709 00 Ostrava
Předmět změnového listu
Doplněni betonového základu pod vzt jednotku na SO 08
Část díla dotčená změnovým listem
SO 08.1 - Polygon zdravotní přípravy

Popis změny, popis technického řešení
Původní řešeni dle smluvní (tendrové) dokumentace:
v projektové dokumentaci byl navržen revizní otvor v SDK pro servisováni VZT jednotky.
V původním řešeni a ve výkazu výměr bylo řešeno podložení pod VZT jednotku betonovými dlaždicemi. Viz. výkres vzt_so_08_dps_03
1,NP, řezy1-3.
Nové řešení:
Provedením kazetového stropu je vzt jednotka přístupná pro servisováni VC. výměny filtračních vložek po celém svém obvodu bez
nutnosti dalších opatření.
Provede se výkop o rozměru 2,5xl,4m do hloubky 0,9m. Zhutněné Štěrkové podbží bude do výšky 0,7m. Po obvodu se provede do
výšky 0,6m bedněni pro betonáž. Samotná betonáž bude provedena do výšky 0,5 z betonu C30/37. Do betonu bude vložena KARI siť
(140kg/m3). Sypanina se odveze na skládku. jednotka musí být umístěna 30cm nad terénem.
Zdůvodněni změny:
Zjednodušeni obsluhy a servisování jednotky vzt.
Z důvodu umístění nové VZT jednotky ve svažitém stávajÍcÍm terénu u objektu SO 08 bude doplněn betonový základ, projektové řešeni
by nemuselo zajišťovat požadovanou stabilitu VZT jednotky a mohlo by dojít k jejímu poškozeni, resp. ohrožení osoby provádějÍcÍ servis.

Vliv změny na výkresovou dokumentaci: není

Záznamy o změně ve stavebním deníku a zápisech z kontrolních dnů:
Uváděná změna zaznamenaná v zápise na KD Č.18 ze dne 20.8.2019.
PO VZDUCHOTECHNIKA Č.V. VZT- 03

předpokládaný vliv na termín, kvalitu, cenu díla:
Vliv na termín: není
Vliv na kvalitu díla: není
Vliv Změnové listu podle § 222: dc minimis, odst. 4
Vliv na cenu: C,,, , DPH

Přípočty k ceně díla: 30 450,70 KČ 6 394,65 KČ 36 845,35 kC
Odpočtyz ceny díla: -6 896,61 kC -1448,29 kC -8 344,90 kC
celkový vliv na změnu ceny díla: 23 554,09 KČ 4 946,36 KČ 28 500,45 kC
Změnu odsouhlasil

Za zhotovitele: Za projektanta: Za objednatele: Za technický dozor investora:

Dátum: 22 -10- 2019 Datum: 2 -10- 2019 '"um' 22 "10- 2019 """' 22 ,i10- 2019
podp|s: Podp podpis:

']ře! Ko' ',
PÔ \X\ '\ l l

,Razítko: " iSáiř' ŠKOl. \ ' Razitko.
PSG Con>tructlon as. C)Č11R·\N\

Napajedelska i552. 765 02 Otroko "ice
[jlČ C705042020 pši. úihr 56, 738 02 FŔÝDEK-M|STE K

Úplnost změnového listu za účastníka programu zkontroloval:

Datum:

Změnový list
pro nezbytné změny stavby v průběhu realizace

') EDS/SMVS se rozumí moduly lnformačnIho systému programového financováni.


